
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pakar Sumur Bor/Kering,Tercemar

Geolistrik,Penangkal Petir,Pompa

Air.PH/WA:0896.0336.6871 Garansi

3 / 01126/0823

AC

Jasa pelaksana bangunan & renov

rmh/kost/gedung.Pnglmn lbh dr 15th.utk

desain & konsultasi free sesuai kesepa-

katan.WA:081328567846

4 / 00147/1023

AC

Hilang BPKB AB 6081 DZ an Parwoto

d/a Patran Tegal RT001RW021 Sinduadi

Mlati Sleman Yk

3 / 00189/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB AB 1527 IN an Fransisca

Romana Windu Widi Astuti d/a Banjaran

RT07/27 Wonokerto Turi Yk

3 / 00218/1023

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263Yk 563871/085701000810

3 / 00101/1023

AC

KosPutra KmMd Luar/Dlm:350,550,

750rb/bl dkt UPN,STIE YKPN, Jl.Perum-

nas Blok F8,Seturan, Disewakan  juga

Paviliun 2Jt/bl HP:081328283797

4 / 00205/1023

AC

Bpk/Ibu Butuh Karywn Berkwalitas Laki/

Wanita Sopir,Staf,Gudang,CS, OB,

Pramuniaga TLP/WA0895336739427

3 / 00069/1023

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

100Rb,Joss,Tk.SinarSehat depan

Mall/Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 02451/0923

AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00045/1023

Dibutuhkan segera drh/S.Pt/sederajat di

peternakan Domba fokus Breeding di

Klaten Hub:085643597964

3 / 02550/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Tkg las,tkg batu & serabu-

tan-max30th,muslim,timur

Kotagede.Serius.Hub:0812 2584 5758!!

3 / 00026/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Butuh Karyawan Wanita Dan LakiLgs

Kerja Mes Max Wanita 65Th LakiMax

26Th Tlp/WA 0895336739427 Cepat

3 / 00069/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

But Sopir Srabutan Sim A,Berpe-

ngalaman,Jl.Parangtritis Km.8 Tembi,

Hub:082142905758

3 / 00167/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bth Receptionis/Admin GuestHouse Pria

Maxs 35th SMA/SMK/D3 bisa

kompter,Kerja Shift WA:081804267252

3 / 00224/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

KREDIT MURAH

JAMU

INFORMASI

INDEKOS

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC
AC

Kursus Stir Mobil Utama Termurah

diJogja 1jam45rb 2jam90rb Jln.Monjali

89a HP dan WA 0812-2663-4194

3 / 00079/1023

AC

Elka Mode terima jahitan kebaya,sragam

kantor & kursus jahit Hub:087738686556

3 / 02682/0923

AC

Ruang usaha dekat Pasar Bantengan

Listrik air Harga Nego Yogyakarta

Hub:Vinta 082113070068

3 / 00214/1023

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 00120/1023

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 03023/0923

AC

¥ MITSUBISHI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pajero Dakkar Th'12 2500cc,Diesel,

SunRoof,Plat AB,Putih,Pajak Panjang

275Jt Nego Hub:08164264759

3 / 00115/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Avanza G Th2005 AB Asli ada Faktur

Mulus,Ori luar dalam,mesin halus.

H:082265446818 KH Dahlan 129 Yk

3 / 00229/1023

AC

Dikontr.Kios Taragan brt psr Godean

500Rb/bl lingk. ramai ada CCTVUk.3x5

Free WIFI WA 081328777799

3 / 00081/1023

AC

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904178261

3 / 02452/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh baru SHM lT/LB:167/100m Kt:3

Km:2,dll Rp:637Jt.Jl Pleret,Pasar,

Kecamatan ketimur.08122761115

3 / 02805/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Asri 2Lt 144/170m Panggharjo Rsd

akses jl mudah 70m dr RR sltn4Kt 2Km

2RKlg Rtm Rmkn 2TerasBal kon Grs

Carport Granit AtpBjrng  Kusen Jati

H=1.87M H.081328671020

5 / 00107/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual cpt rmh murah type 36/72 SHM jl

lebar 6m,Prm Pondok Randu Asri No 59

Prambanan Klaten 260Jt Nego

Hub:081392161599

4 / 00145/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah dijual 2Lt Lok:Mergangsan

Lor(Tamsis) Yogya LT:210m2 jl masuk

mobil bisa simpangan Minat Hub:

081392578886

4 / 00148/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Besar Halaman Luas,

LB:300m2 LT:750m2 SHM Lokasi Kala-

san, dekat Candi Prambanan, Tempat

aman,Nyaman.Cukup DP siap Pakai,

Harga:2,2M HP:0815 4807 6959 Pemlik

5 / 00171/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah,Dengan Luas LT 826MLB

270M,SHM,Lokasi Desa Pasiraman Lor

RT 02/04 Pekuncen, No: 0822 2186

3118 (Kaswan)

4 / 00196/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual ruko diPlayen GKidul Ls:502m2 &

rumah Jl Pramuka Giwangan Umbul-

harjo Ls:595m2 H:087844186232

3 / 00197/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Strategis Untuk Usaha Di

Prambanan,LB:200M,LT:325M,SHM,Seb

elah Masjid Raya Al Muttaqun

Prambanan-Depan Akses Masuk Candi

Prambnan-Pemilik WA:08157951320.

5 / 00217/1023

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

MOBIL DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

OPER KONTRAK

MODISTE

KURSUS

AC

Brt Pertamina Purwomartani Lt/Lb:85/55

2Kt,1Kmd ddk,Dpr,Grsi,jln aspal simpan-

gan 400Jt 081904295921

3 / 00222/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jakal Km.13 ke Tmr Lt/Lb 3Kt,

1Kmdduduk, Garasi.bisa Kredit Syari'ah

tanpa Ribet,400Jt 081904295921

3 / 00222/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh Renov Baru Komplek Kraton

SHM Bgs,Asri Luas 300m,Pggr Jln full

furnished Hb:081949649195

3 / 00223/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Tempat Usaha Luas 410m

SHM di Piyungan Jalan Besar Strategis

Hub P.Her HP:082265446818

3 / 00230/1023

AC

Dikont Rmh di Timoho,Jl.Cantel No5

4Kt,Rtm,Rmkn,Rkel,Dpr,Kmd,1300w,Hal

Luas 4Mbl,ada Grsi bs U

Kantor/T.Tinggal Hub:082134617111

4 / 00118/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Minimalis 2Kt,AC,Carpot,Halaman luas

1300Wt,Dpr.25Jt Timoho Jl.Cantel

Hb:0877 3871 8183 &Loks Lain

3 / 00188/1023

AC

Jual Tnh Swh SHM Lt:1142m2 Ld:41

Pinggir Jalan,Wadas GMulyo KProgo

Hrg:250Jt Nego Hub:082246437619

3 / 02304/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah 230 m2 SHM 700 Jt.Bonus

rumah. Cocok utk kost atau homestay.

Dekat kampus UMY,UNU,UNJAYA.

TP/Nego: WA 08122736427

4 / 02932/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 03023/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual SHM Pekarangan Dekat Pasar

Ngipik Kotagede. L465 LD 9 Akses Truk

Masuk H2,3Jt WA.08999130777

3 / 00019/1023

AC

Dijual 400m2 dan 465m2 di Seturan se-

latan Kampus UPN Lingkungan Elite

Hubungi:081 326 433 433

3 / 00071/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

L 800M Mangku Jln SHM Akses Listrik

Milik Pribadi Gnkdul Tnp Prntr

082221906497.

3 / 00080/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah SHMP L:225m2 LD:13m Lok

100m dari belakang UII Jakal Hrg 7Jt/m

Nego H:082138406952

3 / 00139/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

393m SHMP mobil masuk 2jalan.Lokasi

Gatak Bokoharjo Prambanan/selatan

Pasar Prambanan.082138832886

3 / 00160/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah kapling siap bangun Lok

Dsn Tlogowono dkt Bandara Adisucipto

Hub:08121574633

3 / 00195/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah belakang KUA Umbulhajo

Mendung Warih LS:782m2 & 889m2

Hub:087844186232/081215571278

3 / 00197/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijl cpt tnh pek Ls:100m2 Ld:8m Lok

Jejeran Ponggok 2 brt Std SSA minat

Hub:082121117711

3 / 00202/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tmr Pertamina Purwomartani Lt/Ld:

125/8 SHM Pekarangan,Tinggal Balik

Nama,200Jt Nego.HP:081904295921

3 / 00222/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM 1591m2 Ld26m Balong

Jl.Palagan Km.14 Ngaglik Sleman,cocok

U/Usaha.Hub:0821 9287 7196 TP

3 / 00227/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM 220m2 Ld11(2muka)Barat

Balong Jl.Palagan Km.14,Hrg:1,8Jt/m

Nego Hub:0821 9287 7196 TP

3 / 00228/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kulonprogo: Dijual LT.14.956M2,1

SHM,Tanah Pekarangan,Lok Pengasih

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